PORTARIA N.° 136.2006

“EXONERA SERVIDORES OCUPANTES DE CARGOS COMISSIONADOS”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, EXONERA os Servidores
abaixo relacionados:

- Nilson Endl – CC2, Motorista do Prefeito, nomeado pela Portaria n°. 103/2005;

- João Carlos Winter – CC3, Assessor de Planejamento, nomeado pela Portaria n°.
27/2005;

- Daniela Adorian Bandeira – CC1, Assessor de Secretaria, nomeado pela Portaria n°
28/2005;

- Josoé Rodrigo Uhde – CC1, Assessor de Secretaria, nomeado pela Portaria n°
13/2006;

- Joceli Fernandes dos Santos – CC3, Assessor de Planejamento, nomeado pela Portarua
40/2000, alterada pela Portarias n° 33/2001 e n° 54/2002;

- Lucélia Adriana Montagner – CC2, Assessor de Planejamento, nomeada pela Portaria
n°. 55/2002;

- Claudia Maria do Amaral Appel – CC3, Assessor de Planejamento, nomeada pela
Portaria n°. 61/2001;

- Mônica Regina Carvalho – CC2, Auxiliar de Projetos, nomeada pela Portaria n°.
41/2001 e alterada pela Portaria n°. 36/2003.

Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 31 de outubro de 2006.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento